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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Për:  “Rruga Ura Asfaltim nr.2 Elbasan” sha                          

Adresa:  Elbasan Bradashesh BALEZ POSHTE Fshati Balez Poshte, zona kadastrale nr.1079, 

nr.pasurise 322/11, 1 km nga kryqezimi i fshatit Kusarth (ne kryqezimin e rruges se 

fabrikes se çimentos rrugen e fshatit Balez Siper). 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-56303-01-18-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje asfalti 

Fondi limit: 39,905,800 (tridhjetë e nëntë milion e nëntëqind e pesë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 8 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Rruga Ura Asfaltim nr.2 Elbasan” shpk , me NIPT J62904264O 

Vlera   29,100,000  (njëzet e nëntë milion e njëqind mijë) lekë pa tvsh 

2. “Bi-Service” shpk , me NIPT K41614010T 

Vlera   30,070,000  (tridhjetë milion e shtatëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

3. “A.L-Asfalt” shpk , me NIPT K81511508A 

Vlera   31,816,000  (tridhjetë e një milion e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

4. BOE “Bimak” shpk dhe “AEOT” sha , me NIPT K63605801G 

Vlera   32,980,000  (tridhjëtë e dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

5. “Varaku-E” shpk , me NIPT J61902509S 

Vlera   32,980,000  (tridhjëtë e dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

6. “Shkelqimi 07” shpk , me NIPT K68121808W 

Vlera   36,860,000  (tridhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 
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7. “Sark” shpk , me NIPT K52531415H 

Vlera   38,800,000  (tridhjetë e tetë milion e tetëqind) lekë pa tvsh 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori ekonomik “Rruga Ura Asfaltim 

nr.2 Elbasan” shpk, me NIPT J62904264O me adresë Elbasan Bradashesh BALEZ POSHTE Fshati 

Balez Poshte, zona kadastrale nr.1079, nr.pasurise 322/11, 1 km nga kryqezimi i fshatit Kusarth (ne 

kryqezimin e rruges se fabrikes se çimentos rrugen e fshatit Balez Siper), se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 29,100,000  (njëzet e nëntë milion e njëqind mijë) lekë pa tvsh është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kavajë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO    

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

Kryetari 

Redjan KRALI 


